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许昌市数字化城市管理情况表（建成区组）
（2020年6月1日零时——6月30日24时）
                                                                                                           统计时间：7月6日
	序号
	责任
单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	示范区
	1947
	61
	1093
	1147
	95.29
	620
	800
	77.5
	44.09
	1886
	96.87
	19.37
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	53
	58
	7.62
	72.86
	19
	1.5
	0
	93.36

	2
	魏都区
	13550
	1014
	7034
	8136
	86.46
	3874
	5414
	71.56
	40.25
	12536
	92.52
	18.5
	23
	25
	92
	13.8
	0
	5
	414
	479
	7.17
	67.78
	19.4
	1.5
	0.28
	88.96

	3
	建安区
	8142
	159
	3931
	4549
	86.41
	2837
	3593
	78.96
	41.71
	7983
	98.05
	19.61
	34
	40
	85
	12.75
	0
	5
	372
	432
	5.76
	67.86
	19.2
	1.5
	0.14
	88.7

	4
	东城区
	6403
	126
	2015
	2411
	83.58
	3506
	3992
	87.83
	42.64
	6277
	98.03
	19.61
	6
	8
	75
	11.25
	1
	4.8
	285
	316
	6.05
	67.48
	19.6
	1.5
	0
	88.58

	5
	开发区
	4226
	120
	2288
	2718
	84.18
	1105
	1508
	73.28
	39.91
	4106
	97.16
	19.43
	2
	2
	100
	15
	0
	5
	301
	357
	3.24
	66.06
	20
	1.5
	0
	87.56
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